Rp 23.411.000,-(Sembilan Puluh Tiga Juta Lima RatusSembilan Puluh Empat Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. GUNUNG SAMUDERAAlamat : Pasar Semar Wendit Kav A 64 RT 001 RW 007 KelurahanMangliawan Kecamatan Pakis MalangNPWP : 31.422.781.0-657.000Tanggal Penawaran : 25 September 2013Harga Penawaran : Rp 20.556.500,- (Dua Puluh Juta Lima Ratus Lima Puluh EnamRibu Lima Ratus Rupiah ), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 20.556.500,- (Dua Puluh Juta Lima Ratus Lima Puluh EnamRibu Lima Ratus Rupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 22 (dua puluh dua) hari kalender atau sejak diterbitkannyaSurat Perintah Kerja (SPK)
Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.